

Anpartsselskabet af 10/2 1960

Industrivej 2, 7323 Give

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 13 11 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lars Gudnason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 10/2 1960

Industrivej 2

7323 Give

CVR-nr.: 28 13 11 27

Stiftet: 1. oktober 2004

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

14. regnskabsår

Direktion

Lars Gudnason, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet- og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.587 kr. mod 848.343 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-13.337	-15.499
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	216.673	869.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.474	6.031
Øvrige finansielle omkostninger	-16.515	-16.702
Resultat før skat	190.295	843.019
Skat af årets resultat	3.292	5.324
Årets resultat	193.587	848.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.673	869.189
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Disponeret fra overført resultat	-128.886	-120.846
Disponeret i alt	193.587	848.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		10.865.409	10.573.122
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.927.909</u>	<u>10.635.622</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.927.909</u>	<u>10.635.622</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>137.360</u>	<u>377.696</u>
Tilgodehavender i alt		<u>137.360</u>	<u>377.696</u>
Likvide beholdninger		<u>1.039</u>	<u>748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.399</u>	<u>378.444</u>
Aktiver i alt		<u>11.066.308</u>	<u>11.014.066</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.786.957	2.494.670
Overført resultat		7.525.946	7.654.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Egenkapital i alt		<u>10.543.703</u>	<u>10.374.502</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		306.526	46.969
Selskabsskat		92.068	336.372
Anden gæld		114.011	246.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>522.605</u>	<u>639.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>522.605</u>	<u>639.564</u>
Passiver i alt		<u>11.066.308</u>	<u>11.014.066</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.